Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ________                                                                                                                   № _____

Об утверждении положения о ведомственном контроле за деятельностью

муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность

по дополнительным общеобразовательным программам в области физической

культуры и спорта

В соответствии с статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3.23 статьи 2 Федерального закона  от 3 ноября  2006 года №

174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  Федеральным законом от 2 мая 2006 года

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и в целях организации и проведения контроля за

деятельностью муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную

деятельность по дополнительным общеобразовательным программам в области

физической культуры и спорта, администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить  прилагаемое  положение  о  ведомственном  контроле  за

деятельностью  муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную

деятельность по дополнительным общеобразовательным программам в области

физической культуры и спорта.

consultantplus://offline/ref=F73B84BEBC24049997C6E8BAB2588E20B925F9F090A200DC4E8B20F96Ae64FI
consultantplus://offline/ref=F73B84BEBC24049997C6E8BAB2588E20B925FDF597AA00DC4E8B20F96Ae64FI
consultantplus://offline/ref=F73B84BEBC24049997C6E8BAB2588E20B924FFF295AB00DC4E8B20F96Ae64FI

2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maуsk.ru.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

http://www.1maуsk.ru/

	sub_2